2014年度柞水文学艺术奖评奖结果公示

广大干群、社会各界朋友：

2014年，柞水县文学艺术界各协会大胆探索，积极创作，不断推出精品力作，文学艺术创作取得了良好的佳绩。2014年12月26日，中共柞水县委宣传部下发了“关于做好第七届`柞水文学艺术奖'评选活动的通知”，经作者申报、相关协会及会员推荐，参评作品于2015年2月初由相关协会及单位组成的初评委员会进行了初评，县委宣传部、文联于2015年3月9日，聘请县委、政府、纪检及相关专业协会等人员组成终评委员会，对初评结果进行了公平、公开、公正评审，各类奖项已全部产生，现将2014年度暨第七届柞水文学艺术奖评审结果公示如下。

敬请广大干群提出宝贵意见。监督电话：09144322830；09144353391。

中共柞水县委宣传部

柞水县文学艺术界联合会

                                                          2015年3月10日

附件

2014年度柞水文学艺术奖获奖作品名单

	类别
	作品名
	体裁
	作者
	发表报刊、展演情况

	年度

著作奖
	梦情集
	诗 集
	张春民
	2014年1月由北京燕山出版社出版

	悠悠见南山
	散文集
	黄英瑞
	2014年3月由中国文献出版社出版

	终南散曲
	诗词集
	史志平
	2014年11月由三秦出版社出版发行

	文

学

类

精

品

奖
	洗脚
	小说
	雷文锋
	发表于2014年《精短小说》，被《小说选刊》选载

	考量
	小说
	谈世根
	发表于2014年《小小说大世界》

	莲之四品
	散文
	张  智
	发表于《商洛文化》2014年4期，获年度优秀作品奖

	祖宅
	散文
	徐祯霞
	2014年发表于《散文百家》

	疯女人
	诗歌
	张  翼
	获2014年度优秀诗人奖、2014年发表于《陕西诗歌》

	艺

术

类

精

品

奖
	隶书条幅
	书法
	胡艺顺
	获得由陕西省书协、陕西省总工会主办的书画大赛优秀奖

	秦岭南坡尽飞瀑
	国画
	宋英鸿
	2014年7月荣获第七届国际书画审美大赛银奖

	郎在对面唱山歌
	舞蹈
	张晓丽
	参加2014年全省第三届社区艺术节展演

	静观舞动
	摄影
	张忠良
	秦岭最美是商洛全国书画摄影大赛二等奖

	老房和新居
	摄影
	宋彩琴
	在“大美三秦”乡村摄影大赛获网络人气奖

	艺术类

精品奖
	枕着麦香的村庄
	电视散文
	邓富学等
	在市电视台获二等奖（文：郑学良、朗诵：任富宏、制作：许宗华）

	一本语文书
	微电影
	胡增来

张  楠

贺晓祥等
	2014年拍摄并在市电视台获二等奖（出品人：胡增来、导演：张楠、编剧：贺晓祥、摄像：牛高峰、制作：徐波）

	文

学

类

优

秀

奖
	行走在秦岭的初春
	散文
	晨  禾
	2014.5发表于商洛日报

	怀念远逝的古今
	散文
	王春锋
	2014年发表于《辽河》

	回家的路
	散文
	刘丛丽
	2014年分别发表于《牛背梁》、《秦风》

	一碗刀削面“引发”的善缘
	散文
	尹合亮
	2014发表于《宝安日报》

	秋天在奔跑
	诗歌
	郑学良
	2014年发表于《绿风》

	大地的孩儿
	诗歌
	余方侠
	2014年《国土资源导报》

	抚琴
	诗歌
	李龙军
	2014年《牛背梁》

	若即若离（外一首）
	诗歌
	李惠芳
	2014年发表于《陕西诗歌》

	野小兔和葡萄树
	小说
	宋奇瑞
	2014年参加“天人生态杯”征文大赛

	另一种再见
	小说
	陈小荣
	2014年发表于《辽河》

	渔 鼓 传 情
	剧本
	孔令南
	2014年创作

	艺

术

类

优

秀

奖
	袁宏道《雨后游六桥记》
	书法
	汪顺峰
	获得由陕西省书协、陕西省总工会主办的书画大赛优秀奖

	慎思瞻远
	书法
	张  华
	获第六届“祖国好”华语艺术大赛金奖

	蝶恋
	美术
	项小华
	2014年全国优秀教师美术书法摄影大赛中获一等奖

	山水
	美术
	张晓峰
	2014年全国优秀教师美术书法摄影大赛中获一等奖

	红桦
	摄影
	孟  浪
	获牛背梁杯三等奖

	奔流不息
	摄影
	王曾涛
	发表于牛背梁杂志2014年第四期

	风雨过后是彩虹
	摄影
	侯忠珍
	获秦岭最美是商洛全国书法美术摄影大赛优秀奖

	山城雪景
	摄影
	湛均诚
	获陕西省委宣传部组织的“百姓心声”图片类优秀奖

	岁月的凹痕
	摄影
	赖光全
	获第十六届全国艺术摄影大赛人像摄影优秀奖

	送礼
	小品
	陈永富
	参加2014年“送戏下乡”巡演

	老两口巡逻
	渔鼓表演唱
	孔令南

肖光举
	参加2014年“中国梦·渔鼓情”巡演

	艺

术

类

优

秀

奖
	红衣女郎
	微电影
	梁  红

张  楠

宁启金等
	2014年拍摄并在柞台播演（出品人：梁红、导演：张楠、编剧：、摄像：牛高峰、制作：许宗华）

	后进村的“嬗变”
	电视

专题片
	邓富学

韩甲文

冯开军

白明鹏
	2014年在党的群众路线教育活动中拍摄

	柞水渔鼓
	专题片
	刘宝权

许宗华

张  楠

任富宏
	2014年为柞水申遗而摄

	黄花岭的秋色
	朗诵
	邓富学

杨前有

张  楠

徐  波
	2013年，获陕西省优秀广播电视节目三等奖